

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

***НФ-НАЛИЧНИК ФАСАДНЫЙ**

Наименование	высота (мм)	ширина (мм)	длина (мм)	стоимость п/м	стоимость изделия
НФ-1	80	20	2000	173 Р	345 Р
НФ-2	120	30	2000	271 Р	543 Р
НФ-3	120	40	2000	310 Р	620 Р
НФ-4	150	45	2000	382 Р	764 Р
НФ-5	190	65	2000	544 Р	1 089 Р
НФ-6	250	105	2000	871 Р	1 742 Р
НФ-7	95	50	2000	303 Р	606 Р
НФ-8	105	50	2000	321 Р	642 Р
НФ-9	60	25	2000	159 Р	317 Р
НФ-10	60	30	2000	175 Р	349 Р
НФ-11	60	15	2000	126 Р	253 Р
НФ-12	75	60	2000	300 Р	601 Р
НФ-13	80	30	2000	207 Р	414 Р
НФ-14	80	40	2000	241 Р	483 Р
НФ-15	85	50	2000	285 Р	569 Р
НФ-16	85	60	2000	320 Р	639 Р
НФ-17	90	20	2000	188 Р	375 Р
НФ-18	90	25	2000	205 Р	411 Р
НФ-19	100	25	2000	221 Р	442 Р
НФ-20	100	40	2000	276 Р	551 Р
НФ-21	100	45	2000	294 Р	588 Р
НФ-22	100	50	2000	312 Р	624 Р
НФ-23	100	50	2000	312 Р	624 Р
НФ-24	100	25	2000	221 Р	442 Р
НФ-25	105	25	2000	229 Р	458 Р
НФ-26	110	25	2000	237 Р	473 Р
НФ-27	110	30	2000	255 Р	511 Р
НФ-28	110	40	2000	293 Р	586 Р
НФ-29	110	60	2000	368 Р	735 Р
НФ-30	115	40	2000	301 Р	603 Р
НФ-31	115	45	2000	320 Р	641 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina- pro

*Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.*

НФ-32	120	35	2000	291 Р	581 Р
НФ-33	120	40	2000	310 Р	620 Р
НФ-34	120	40	2000	310 Р	620 Р
НФ-35	120	60	2000	387 Р	774 Р
НФ-36	126	30	2000	281 Р	562 Р
НФ-37	130	40	2000	327 Р	654 Р
НФ-38	150	75	2000	507 Р	1 014 Р
НФ-39	130	60	2000	406 Р	812 Р
НФ-40	135	30	2000	296 Р	591 Р
НФ-41	140	30	2000	304 Р	607 Р
НФ-42	140	35	2000	324 Р	648 Р
НФ-43	160	35	2000	357 Р	714 Р
НФ-44	160	40	2000	379 Р	757 Р
НФ-45	160	60	2000	464 Р	928 Р
НФ-46	160	60	2000	464 Р	928 Р
НФ-47	160	70	2000	506 Р	1 013 Р
НФ-48	170	55	2000	461 Р	922 Р
НФ-49	170	70	2000	527 Р	1 054 Р
НФ-50	170	100	2000	658 Р	1 316 Р
НФ-51	175	45	2000	426 Р	853 Р
НФ-52	180	45	2000	435 Р	870 Р
НФ-53	180	55	2000	480 Р	960 Р
НФ-54	180	55	2000	480 Р	960 Р
НФ-55	180	60	2000	502 Р	1 005 Р
НФ-56	180	60	2000	502 Р	1 005 Р
НФ-57	180	65	2000	525 Р	1 049 Р
НФ-58	180	70	2000	547 Р	1 094 Р
НФ-59	180	70	2000	547 Р	1 094 Р
НФ-60	180	75	2000	569 Р	1 139 Р
НФ-61	180	90	2000	636 Р	1 273 Р
НФ-62	70	20	2000	158 Р	315 Р
НФ-63	185	45	2000	444 Р	888 Р
НФ-64	200	50	2000	494 Р	988 Р
НФ-65	200	50	2000	494 Р	988 Р
НФ-66	200	50	2000	494 Р	988 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina- pro

*Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.*

НФ-67	200	55	2000	517 Р	1 035 Р
НФ-68	200	60	2000	541 Р	1 082 Р
НФ-69	200	65	2000	564 Р	1 128 Р
НФ-70	210	65	2000	584 Р	1 168 Р
НФ-71	220	80	2000	677 Р	1 354 Р
НФ-72	220	85	2000	701 Р	1 403 Р
НФ-73	230	75	2000	673 Р	1 347 Р
НФ-74	240	70	2000	669 Р	1 337 Р
НФ-75	250	25	2000	455 Р	910 Р
НФ-76	250	45	2000	559 Р	1 118 Р
НФ-77	250	60	2000	637 Р	1 274 Р
НФ-78	250	65	2000	663 Р	1 326 Р
НФ-79	250	70	2000	689 Р	1 378 Р
НФ-80	250	90	2000	793 Р	1 586 Р
НФ-81	255	65	2000	673 Р	1 346 Р
НФ-82	300	80	2000	848 Р	1 695 Р
НФ-83	160	25	2000	315 Р	629 Р
НФ-84	80	30	2000	207 Р	414 Р
НФ-85	145	30	2000	312 Р	623 Р
НФ-86	85	65	2000	337 Р	674 Р
НФ-87	140	35	2000	324 Р	648 Р
НФ-88	140	40	2000	344 Р	688 Р
НФ-89	140	50	2000	385 Р	770 Р
НФ-90	140	40	2000	344 Р	688 Р
НФ-91	140	60	2000	425 Р	851 Р
НФ-92	145	30	2000	312 Р	623 Р
НФ-93	145	35	2000	332 Р	665 Р
НФ-94	145	45	2000	373 Р	747 Р
НФ-95	150	30	2000	320 Р	640 Р
НФ-96	150	30	2000	320 Р	640 Р
НФ-97	150	40	2000	361 Р	723 Р
НФ-98	150	45	2000	382 Р	764 Р
НФ-99	150	45	2000	382 Р	764 Р
НФ-100	150	50	2000	403 Р	806 Р
НФ-101	150	50	2000	403 Р	806 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina- pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

НФ-102	150	50	2000	403 ₺	806 ₺
НФ-103	150	60	2000	445 ₺	889 ₺
НФ-104	150	60	2000	445 ₺	889 ₺
НФ-105	155	25	2000	307 ₺	614 ₺
НФ-106	155	45	2000	391 ₺	782 ₺
НФ-107	155	70	2000	496 ₺	993 ₺

***КФ-КАРНИЗ ФАСАДНЫЙ**

Наименование	высота (мм)	ширина(мм)	длина (мм)	стоимость п/м	стоимость изделия
КФ-1	111	130	2000	632 ₺	1 265 ₺
КФ-2	100	100	2000	494 ₺	988 ₺
КФ-3	125	120	2000	631 ₺	1 261 ₺
КФ-4	126	122	2000	641 ₺	1 282 ₺
КФ-5	132	128	2000	680 ₺	1 360 ₺
КФ-6	140	120	2000	669 ₺	1 337 ₺
КФ-7	140	145	2000	770 ₺	1 540 ₺
КФ-8	150	75	2000	507 ₺	1 014 ₺
КФ-9	150	90	2000	569 ₺	1 139 ₺
КФ-10	150	90	2000	569 ₺	1 139 ₺
КФ-11	150	95	2000	590 ₺	1 180 ₺
КФ-12	160	110	2000	677 ₺	1 354 ₺
КФ-13	170	100	2000	658 ₺	1 316 ₺
КФ-14	170	100	2000	658 ₺	1 316 ₺
КФ-15	170	125	2000	767 ₺	1 534 ₺
КФ-16	170	155	2000	898 ₺	1 796 ₺
КФ-17	180	75	2000	569 ₺	1 139 ₺
КФ-18	180	100	2000	681 ₺	1 362 ₺
КФ-19	180	100	2000	681 ₺	1 362 ₺
КФ-20	180	120	2000	771 ₺	1 541 ₺
КФ-21	180	150	2000	905 ₺	1 810 ₺
КФ-22	180	180	2000	1 039 ₺	2 078 ₺
КФ-23	190	95	2000	682 ₺	1 363 ₺

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina- pro

*Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.*

КФ-24	200	100	2000	728 Р	1 456 Р
КФ-25	200	110	2000	775 Р	1 550 Р
КФ-26	200	130	2000	868 Р	1 737 Р
КФ-27	200	130	2000	868 Р	1 737 Р
КФ-28	200	150	2000	962 Р	1 924 Р
КФ-29	200	165	2000	1 032 Р	2 064 Р
КФ-30	200	180	2000	1 102 Р	2 205 Р
КФ-31	200	200	2000	1 196 Р	2 392 Р
КФ-32	210	130	2000	895 Р	1 790 Р
КФ-33	210	130	2000	895 Р	1 790 Р
КФ-34	210	200	2000	1 230 Р	2 460 Р
КФ-35	220	90	2000	726 Р	1 452 Р
КФ-36	220	90	2000	726 Р	1 452 Р
КФ-37	220	110	2000	824 Р	1 647 Р
КФ-38	220	110	2000	824 Р	1 647 Р
КФ-39	220	220	2000	1 361 Р	2 723 Р
КФ-40	230	100	2000	798 Р	1 596 Р
КФ-41	235	142	2000	1 022 Р	2 043 Р
КФ-42	240	115	2000	898 Р	1 796 Р
КФ-43	240	180	2000	1 229 Р	2 459 Р
КФ-44	250	125	2000	975 Р	1 950 Р
КФ-45	250	130	2000	1 001 Р	2 002 Р
КФ-46	255	200	2000	1 382 Р	2 764 Р
КФ-47	255	160	2000	1 172 Р	2 344 Р
КФ-48	265	200	2000	1 416 Р	2 831 Р
КФ-49	270	140	2000	1 108 Р	2 216 Р
КФ-50	270	238	2000	1 638 Р	3 276 Р
КФ-51	275	175	2000	1 313 Р	2 626 Р
КФ-52	275	210	2000	1 504 Р	3 008 Р
КФ-53	285	120	2000	1 038 Р	2 076 Р
КФ-54	285	130	2000	1 094 Р	2 188 Р
КФ-55	285	135	2000	1 122 Р	2 243 Р
КФ-56	290	147	2000	1 203 Р	2 405 Р
КФ-57	295	220	2000	1 630 Р	3 261 Р
КФ-58	300	120	2000	1 076 Р	2 153 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

*Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.*

КФ-59	300	150	2000	1 248 Р	2 496 Р
КФ-60	300	200	2000	1 534 Р	3 068 Р
КФ-61	300	210	2000	1 591 Р	3 182 Р
КФ-62	300	225	2000	1 677 Р	3 354 Р
КФ-63	320	190	2000	1 542 Р	3 085 Р
КФ-64	320	260	2000	1 957 Р	3 915 Р
КФ-65	340	180	2000	1 546 Р	3 093 Р
КФ-66	350	200	2000	1 703 Р	3 406 Р
КФ-67	60	60	2000	271 Р	543 Р
КФ-68	80	80	2000	379 Р	757 Р

***ПКФ-ПОДОКОННЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ**

Наименование	высота (мм)	ширина (мм)	длина (мм)	стоимость изделия
ПКФ-1	110	75	2000	848 Р
ПКФ-2	115	90	2000	982 Р
ПКФ-3	130	110	2000	1 207 Р
ПКФ-4	145	80	2000	1 034 Р
ПКФ-5	150	75	2000	1 014 Р
ПКФ-6	150	80	2000	1 056 Р
ПКФ-7	155	100	2000	1 245 Р
ПКФ-8	160	80	2000	1 098 Р
ПКФ-9	180	120	2000	1 541 Р
ПКФ-10	200	80	2000	1 269 Р
ПКФ-11	215	140	2000	1 913 Р
ПКФ-12	105	85	2000	901 Р
ПКФ-13	110	60	2000	735 Р
ПКФ-14	120	95	2000	1 043 Р
ПКФ-15	140	75	2000	972 Р
ПКФ-16	115	70	2000	830 Р
ПКФ-17	130	160	2000	1 603 Р
ПКФ-18	140	100	2000	1 175 Р
ПКФ-19	150	150	2000	1 638 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклосеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

ПКФ-20	155	140	2000	1 582 Р
ПКФ-21	160	80	2000	1 098 Р
ПКФ-22	180	80	2000	1 184 Р
ПКФ-23	200	135	2000	1 784 Р
ПКФ-24	235	115	2000	1 771 Р

***РС-РУСТОВЫЕ КАМНИ**

Наименование	высота (мм)	толщина (мм)	длина (мм)	стоимость изделия
РС-1	320	30	400	309 Р
РС-2	320	30	500	386 Р
РС-3	250	30	320	204 Р
РС-4	320	40	500	445 Р
РС-5	320	40	600	534 Р
РС-6	320	30	400	309 Р
РС-7	320	30	430	332 Р
РС-8	320	30	500	386 Р
РС-9	320	30	530	409 Р

***КЗФ-КАМЕНЬ ЗАМКОВЫЙ ФАСАДНЫЙ**

Наименование	высота (мм)	ширина (мм)	глубина (мм)	стоимость изделия
КЗФ-1	200	130	120	860 Р
КЗФ-2	200	220	140	1 273 Р
КЗФ-3	205	254	75	859 Р
КЗФ-4	255	254	100	1 060 Р
КЗФ-5	270	250	85	930 Р
КЗФ-6	300	210	80	799 Р
КЗФ-7	300	250	120	1 210 Р
КЗФ-8	300	240	70	789 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

КЗФ-9	305	254	75	859 Р
КЗФ-10	165	180	70	662 Р
КЗФ-11	170	200	60	632 Р
КЗФ-12	200	160	100	816 Р

***ПФ-ПИЛЯСТРА ФАСАДНАЯ**

Наименование	высота (мм)	ширина (мм)	длина (мм)	стоимость п/м	стоимость изделия
ПФ-2	150	40	2000	361 Р	723 Р
ПФ-3	150	40	2000	361 Р	723 Р
ПФ-4	150	40	2000	361 Р	723 Р
ПФ-5	150	40	2000	361 Р	723 Р
ПФ-8	200	40	2000	447 Р	894 Р
ПФ-9	200	40	2000	447 Р	894 Р
ПФ-10	200	40	2000	447 Р	894 Р
ПФ-11	200	40	2000	447 Р	894 Р
ПФ-14	250	45	2000	559 Р	1 118 Р
ПФ-15	250	45	2000	559 Р	1 118 Р
ПФ-16	250	45	2000	559 Р	1 118 Р
ПФ-17	250	45	2000	559 Р	1 118 Р
ПФ-20	300	50	2000	676 Р	1 352 Р
ПФ-21	300	50	2000	676 Р	1 352 Р
ПФ-22	300	50	2000	676 Р	1 352 Р
ПФ-23	300	50	2000	676 Р	1 352 Р
ПФ-26	350	55	2000	798 Р	1 596 Р
ПФ-27	350	55	2000	798 Р	1 596 Р
ПФ-28	350	55	2000	798 Р	1 596 Р
ПФ-29	350	55	2000	798 Р	1 596 Р
ПФ-32	400	60	2000	926 Р	1 851 Р
ПФ-33	400	60	2000	926 Р	1 851 Р
ПФ-34	400	60	2000	926 Р	1 851 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

ПФ-35	400	60	2000	926 Р	1 851 Р
ПФ-38	450	65	2000	1 058 Р	2 116 Р
ПФ-39	450	65	2000	1 058 Р	2 116 Р
ПФ-40	450	65	2000	1 058 Р	2 116 Р
ПФ-41	450	65	2000	1 058 Р	2 116 Р

***ПФ-БАЗА ПИЛЯСТРЫ**

Наименование	высота (мм)	ширина (мм)	длина (мм)	стоимость изделия
ПФ-1	90	75	250	172 Р
ПФ-6	80	90	250	192 Р
ПФ-7	170	112	345	455 Р
ПФ-12	120	100	320	320 Р
ПФ-13	130	105	370	401 Р
ПФ-18	120	95	350	335 Р
ПФ-19	180	130	460	710 Р
ПФ-24	145	105	410	470 Р
ПФ-25	210	137,5	515	911 Р
ПФ-30	200	130	500	820 Р
ПФ-31	200	140	560	977 Р
ПФ-36	180	115	510	710 Р
ПФ-37	310	165	650	1 719 Р
ПФ-42	300	155	630	1 546 Р
ПФ-43	340	165	700	1 972 Р

***КО-КОЛОННА**

Наименование	радиус (мм)	Ø (мм)	высота (мм)	1/2 часть колонны	стоимость изделия
КО-2	77,5	155	2000	905 Р	1 811 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina-pro

Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотеткой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.

КО-3	77,5	155	2000	905 Р	1 811 Р
КО-6	102,5	205	2000	1 584 Р	3 167 Р
КО-7	102,5	205	2000	1 584 Р	3 167 Р
КО-10	127,5	255	2000	2 450 Р	4 900 Р
КО-11	127,5	255	2000	2 450 Р	4 900 Р
КО-14	152,5	305	2000	3 505 Р	7 010 Р
КО-15	152,5	305	2000	3 505 Р	7 010 Р
КО-18	177,5	355	2000	4 749 Р	9 497 Р
КО-19	177,5	355	2000	4 749 Р	9 497 Р
КО-22	202,5	405	2000	6 180 Р	12 361 Р
КО-23	202,5	405	2000	6 180 Р	12 361 Р
КО-26	77,5	155	2000	905 Р	1 811 Р
КО-27	77,5	155	2000	905 Р	1 811 Р
КО-30	102,5	205	2000	1 584 Р	3 167 Р
КО-31	102,5	205	2000	1 584 Р	3 167 Р
КО-34	127,5	255	2000	2 450 Р	4 900 Р
КО-35	127,5	255	2000	2 450 Р	4 900 Р
КО-38	152,5	305	2000	3 505 Р	7 010 Р
КО-39	152,5	305	2000	3 505 Р	7 010 Р
КО-42	177,5	355	2000	4 749 Р	9 497 Р
КО-43	177,5	355	2000	4 749 Р	9 497 Р
КО-46	202,5	405	2000	6 180 Р	12 361 Р
КО-47	202,5	405	2000	6 180 Р	12 361 Р

***КО-БАЗА КОЛОННЫ**

Наименование	высота (мм)	Ø (мм)	1/2 часть базы	база
КО-1	75	265	544 Р	1 087 Р
КО-4	75	265	544 Р	1 087 Р
КО-5	100	335	779 Р	1 559 Р
КО-8	90	330	731 Р	1 463 Р
КО-9	130	380	1 010 Р	2 020 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**

Внимание!

При формировании заказа учитывайте кратность каждого изделия-2 метра.



Alina- pro

*Пенополистирол фасадный, покрытие – полимерцементное, армированное стеклотекстурой.
Длина изделия – 2 метра, он предназначен под покраску для наружной отделки.*

КО-12	120	340	866 Р	1 732 Р
КО-13	130	430	1 143 Р	2 285 Р
КО-16	120	400	1 019 Р	2 038 Р
КО-17	200	530	1 817 Р	3 635 Р
КО-20	170	485	1 503 Р	3 005 Р
КО-21	130	535	1 422 Р	2 843 Р
КО-24	120	500	1 274 Р	2 547 Р
КО-25	75	265	544 Р	1 087 Р
КО-28	75	265	544 Р	1 087 Р
КО-29	100	335	779 Р	1 559 Р
КО-32	90	330	731 Р	1 463 Р
КО-33	130	380	1 010 Р	2 020 Р
КО-36	120	340	866 Р	1 732 Р
КО-37	130	430	1 143 Р	2 285 Р
КО-40	120	400	1 019 Р	2 038 Р
КО-41	200	530	1 817 Р	3 635 Р
КО-44	170	485	1 503 Р	3 005 Р
КО-45	130	535	1 422 Р	2 843 Р

***любое изделие может быть изготовлено по индивидуальным размерам**